
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 341/2016, de 29/11/2016 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

QUALIFICAÇÃO DE MESTRADO EM CIÊNCIAS 

AMBIENTAIS. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Qualificação de 

Mestrado em Ciências Ambientais intitulada “Recomendação de modelos de caracterização 

de AICV para a categoria Smog considerando o contexto brasileiro”, da mestranda 

SANDY BERNARDI FALCADI TEDESCO GIROTTO, a realizar-se no dia 02 de dezembro de 2016, 

às 10 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. RODRIGO AUGUSTO FREITAS DE ALVARENGA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. GILMAR CONTE – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Drª. CLÁUDIA GUIMARÃES CAMARGO CAMPOS – (UDESC/Lages/SC) – Membro   

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 

 


